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WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt. „Zaprojektowanie, wykonanie 
oraz dostawa kalendarzy na rok 2024 dla Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy"  
Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 
września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.) dalej Pzp, dokonuje 
wyjaśnień poprzez udzielenie odpowiedzi na złożone we wniosku zapytania do treści SWZ bez 
ujawniania jego źródła. Ponadto na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia się treść SWZ 
w niezbędnym zakresie. 

Wyjaśnienia 
Pytanie 1: 
„Czy Zamawiający dopuszcza format bloku: 165 x221 mm?” 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający nie przychyla się do wniosku Wykonawcy i podtrzymuje w tym zakresie 
dotychczasowe zapisy.  
Pytanie 2: 
„Czy Zamawiający dopuszcza notes na końcu kalendarza bez perforacji” 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający nie przychyla się do wniosku Wykonawcy i podtrzymuje w tym zakresie 
dotychczasowe zapisy.  
Pytanie 3: 
„Czy Zamawiający dopuszcza nadrukowane registry z nazwami miesięcy” 
Odpowiedź 3: 
Tak. Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 

Pytanie nr 4: 

„Czy Zamawiający dopuszcza tasiemkę w kolorze kremowym?” 

Odpowiedź 4: 

Tak. Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 

 

Modyfikacja dot. treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Zamawiający zmienia treść § 4 ust.1 zał. nr 10 do SWZ w następujący sposób: 
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§ 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 1.Strony ustalają wynagrodzenie za wykonanie całego 
przedmiotu umowy w kwocie brutto ……………. zł (słownie: …………… ). Wynagrodzenie 
obejmuje wszystkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu umowy. Cena brutto za 1 
sztukę kalendarza ściennego, składanego, trójdzielnego wynosi:………zł, cena brutto za 1 
sztukę kalendarza książkowego wynosi:………zł. 
 
Odpowiedzi na pytania i zmiana treści SWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców 
Termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania oferta nie ulega zmianie. 
 

 
 
 
 
 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 
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